
Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 16.01.2024 11:03
Срок действия: с 03.10.2023 по 26.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2024 № 23

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района 
от 29.12.2023 № 1095

В соответствии со стандартом бухгалтерского учета «Основные 
средства», утвержденного Приказом Минфина России от 31 декабря 2016 
года № 257н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета 
для организаций государственного сектора «Основные средства», 
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского 
муниципального района от 29.12.2023 № 1095 «О формировании стоимости 
основных средств после реконструкции», изложив приложение 
постановления в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района П.П. Голошубов

       



Приложение

Наименование Восстановительная стоимость ПСД Итого Амортизация Остаточная стоимость

Водопровод, сеть от ул. Калитина 
д. 22 а до ул. Профсоюзная д. 7 а

12 556 753,90 367 515,89 12 924 269,79 0,00 12 924 269,79

Артскважина № 13-64 188 874,68 6 642 072,87 100 550,00 6 541 522,87
г. Холм ул. Челпанова 34 А

6 453 198,19
0,00 0,00

Артскважина № 2487 0,00 0,00
г. Холм ул. Урицкого 53 Г

6 070 939,37
177 686,58 6 248 625,95 175 082,00 6 073 543,95

Артскважина № 196 0,00 0,00
г. Холм, ул. Кооперативная 22 А

5 738 443,49
167 954,97 5 906 398,46 215 465,00 5 690 933,46

Артскважина № Н-24-80 0,00 0,00
г. Холм ул. Меркулова 36 А

6 464 096,84
189 193,67 6 653 290,51 26 579,00 6 626 711,51

Артскважина № 203 0,00 0,00
г. Холм, ул. Профсоюзная 7 А

6 548 895,44
191 675,59 6 740 571,03 14 278,00 6 726 293,03

Артскважина № 12-64 0,00 0,00
г. Холм ул. Луначарского 6 А

6 387 648,60
186 956,15 6 574 604,75 6 429,00 6 568 175,75

Артскважина № 3-63 0,00 0,00
г. Холм, ул. Калитина 25 А

6 576 459,99
192 482,35 6 768 942,34 5 445,00 6 763 497,34

Артскважина № 10-64 0,00 0,00
г. Холм Новикова 35 а

8 306 224,31
243 109,76 8 549 334,07 5 985,00 8 543 349,07

Артскважина № 8-63 0,00 0,00
Г. Холм, ул. Зиновьева 15 а

1 970 755,94
57 680,84 2 028 436,78 45 221,00 1 983 215,78

Артскважина № 2-71 0,00 0,00
г. Холм, ул. Зиновьева 35 А

7 421 255,94
217 208,17 7 638 464,11 7 903,00 7 630 561,11

ВСЕГО 74 494 672,01 2 180 338,65 76 675 010,66 602 937,00 76 072 073,66


